Filtrační nádoba LISSA
  Filtrační nádoba pro privátní bazény, která je vyrobená v souladu
s průmyslovými standardy
  Tělo je z vyztuženého sklolaminátu a navíc opatřené odolnou
UV povrchovou úpravou
  Horní víko s manometrem
  6cestný boční ventil součástí balení
Filtration tank LISSA
  Filtration tank for the private pools that are manufactured in
accordance with industry standards
  The body is made of reinforced fi breglass with additional
UV-resistant treatment
  Top lid with pressure gauge
  6-way side valve with connection (included)
Filtrační nádoba LISSA
Filtration tank LISSA
Rozměry LISSA | Dimensions LISSA
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
5FL0400 565 400 250 375
5FL0510 790 510 350 475
5FL0620 860 620 400 525
5FL0680 915 680 420 545
5FL0750 1 020 750 455 595
5FL0900 1 020 900 455 595
H
S
03
03